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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年11月15日
１２＃

　

　

　

　

　

　

住之江

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

18:20

18:47

19:17

19:48

20:16

20:45

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

　

５

　

　

５

４

２

１

１

５

４

　

４

　

３

６

　

平田　さやか　

金子　　賢志　

山ノ内　雅人　

中山　　雄太　

竹間　　隆晟　

武井　莉里佳　

東　京

群　馬

福　岡

愛　知

大　阪

兵　庫

東　京

群　馬

福　岡

愛　知

大　阪

兵　庫

94期

103期

107期

108期

129期

128期

　

　

　

　

　

　

41歳

35歳

34歳

41歳

24歳

25歳

  

  

  

  

  

  

0.16

0.13

0.16

0.15

0.16

0.19

 5.71

 6.28

 5.67

 6.31

 6.50

 5.47

 30.1

 47.0

 35.8

 44.6

 51.0

 32.8

 32.0

 49.4

 43.6

 44.4

 45.6

 38.1

 42.8

 37.0

 41.3

  0.0

 36.5

 28.9

３２

５９

７２

３８

５１

７９

39.7

31.6

27.7

36.0

28.3

27.2

１７

１３

３３

６８

５３

２４

36.2

34.7

34.6

34.0

34.3

38.7

　

　

　

　

　

　

５

５

２

４

１

２

  

  

  

  

  

  

A2

A1

A2

A1

A1

A2

　

　

　

　

　

　

/4

/5

/2

/6

/2

/5

　

　

　

　

　

　

 

/4

 

/3

/6
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12R

 4R

  

 3R

 3R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4286

4539

4640

4650

5221

5188

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

４

３

１

　

２

６

２

２

３

３

５

３

　

　

　

２

４

６

５

５

６

４

岡村　　　仁　

西田　　和加　

木田　峰由季　

池田　　剛規　

池田　　雄一　

前田　　紗希　

大　阪

埼　玉

福　井

福　岡

静　岡

埼　玉

大　阪

埼　玉

石　川

福　岡

静　岡

埼　玉

　

　

　

　

　

　

95期

133期

105期

109期

88期

115期

0.17

0.21

0.16

0.16

0.16

0.15

 6.39

 1.17

 5.59

 5.75

 6.42

 5.71

2024年11月～2025年4月

 46.5

  0.0

 36.0

 38.7

 46.7

 39.6

 49.0

  0.0

 45.2

 40.3

 49.5

 53.6

 53.0

  0.0

 26.6

 35.2

 44.4

 54.1

６８

３４

３５

２３

５３

８１

23.7

31.8

29.5

27.6

35.0

28.2

７５

９２

９０

６６

１８

３０

37.1

33.8

34.6

30.5

33.5

36.0

41歳

22歳

34歳

38歳

43歳

32歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

B2

A2

A2

A1

A2
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/4

 

 

 

/1

/3
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/4
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 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4311

5327

4587

4674

4124

4845

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

６

４

　

　

　

３

４

１

３

４

６

　

　

　

１

５

３

１

４

４

３

１

６

前原　　大道　

川上　　聡介　

尾上　　雅也　

和田　　兼輔　

都築　　正治　

西田　　和加　

岡　山

愛　知

埼　玉

兵　庫

愛　知

埼　玉

岡　山

愛　知

埼　玉

兵　庫

愛　知

埼　玉

　

　

　

　

　

　

123期

78期

119期

100期

69期

133期

29歳

48歳

31歳

38歳

54歳

22歳

0.15

0.14

0.16

0.14

0.16

0.21

 6.86

 5.16

 6.52

 6.78

 5.17

 1.17

 46.8

 31.0

 49.0

 48.5

 35.6

  0.0

 53.2

 33.6

 48.7

 50.8

 40.0

  0.0

 50.0

 14.2

 57.1

 47.1

 26.6

  0.0

５７

２０

７８

２４

１１

３４

25.9

26.4

33.8

42.9

37.7

31.8

９１

７３

８４

２８

５５

９２

41.5

34.3

39.6

34.3

37.9

33.8

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

B1

A1

A1

B1

B2
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/6

/4

/1

/4

/6

/5

/4

/5
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5058

3848

4953

4446

3550

5327

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

　

　

　

　

５

４

１

４

６

６

６

　

４

５

１

６

転

２

３

１

２

５

幸田　　智裕　

土山　　卓也　

鈴木　　裕隆　

吉永　　泰弘　

福田　　雅一　

来田　　衣織　

静　岡

福　井

愛　知

香　川

香　川

兵　庫

静　岡

福　井

愛　知

香　川

香　川

兵　庫

　

　

　

　

　

　

86期

101期

92期

74期

69期

121期

45歳

38歳

42歳

51歳

57歳

29歳

0.16

0.18

0.17

0.17

0.16

0.19

 5.06

 5.53

 5.41

 5.21

 5.89

 4.65

 28.7

 32.9

 35.0

 30.8

 39.6

 25.9

 24.7

 34.0

 37.7

 22.2

 30.2

 25.2

 30.0

 39.3

 22.2

 23.0

 53.3

 15.0

７５

２７

８７

７３

８３

９０

23.7

42.6

30.5

27.9

30.9

32.8

７８

９５

５８

６０

９３

３６

30.1

38.0

39.0

35.8

39.0

37.2

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

B1

B1

A2

B1
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/1
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 1R

 1R

 5R

 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4068

4469

4231

3710

3543

5003

予選　　　　　  

トワイライト８  

予選　　　　　  

予選特別Ｂ戦　  

予選特別Ａ戦　  

予選特別Ａ戦　  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

　

　

５

６

３

１

３

３

４

　

　

４

３

３

　

１

３

妨

４

３

５

米玉利　大悟　

伊藤　　喜智　

石川　　吉鎬　

田川　　大貴　

鳥居塚　孝博　

平田　さやか　

兵　庫

大　阪

大　阪

長　崎

群　馬

東　京

兵　庫

大　阪

奈　良

長　崎

群　馬

東　京

　

　

　

　

　

　

135期

98期

82期

119期

73期

94期

0.18

0.18

0.18

0.14

0.14

0.16

 1.27

 5.15

 6.12

 5.54

 5.80

 5.71

  0.0

 30.5

 38.8

 35.9

 36.8

 30.1

44.9

24.1

22.8

35.0

42.9

39.7

８３

３１

５７

５４

３８

１７

41.2

32.8

37.3

36.0

30.0

36.2

19歳

40歳

49歳

27歳

50歳

41歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A2

A2

A2

A2

  3.9

 23.1

 40.1

 34.2

 43.6

 32.0

  0.0

 23.2

 41.9

 29.7

 45.0

 42.8

８６

８９

７１

２８

１６

３２
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5386 

4389 

3951 

4966 

3686 

4286 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

１

３

　

６

５

２

２

５

１

　

３

３

２

２

１

５

３

３

２

１

１

原田　　朱理　

吉田　　宗弘　

松田　大志郎　

内堀　　　学　

松本　　純平　

宮崎　　安奈　

兵　庫

東　京

福　岡

東　京

埼　玉

埼　玉

大　阪

東　京

福　岡

東　京

兵　庫

埼　玉

　

　

　

　

　

　

137期

87期

104期

102期

123期

128期

0.00

0.22

0.17

0.18

0.16

0.17

36.3

31.3

38.4

40.4

25.5

38.9

７０

１５

８７

３５

１６

３２

40.1

40.0

33.8

38.3

37.1

40.4

24歳

44歳

37歳

38歳

30歳

27歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A1

A1

A1

B1

 0.00

 4.38

 6.90

 6.55

 6.98

 4.60

  0.0

 19.6

 50.0

 54.0

 51.2

 23.0

  0.0

 18.2

 70.0

 49.4

 45.4

 32.6

  0.0

 25.9

  0.0

 66.6

 33.3

 19.2

７４

３０

５２

３６

８５

１４

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/2

/3

/1

/5

/3

/6

/4

/2

/3

/4

/2

　

　

　

　

　

　

/6

/4

/5

/2

/3

/5

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

/1

/4

/1

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 3R

 1R

  

 2R

  

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5421
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4544

4496

5051
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